在公司获得本次非公开发行A股股票的核准文件后， 根据中国证监会相关规定及发行对象申购报价情

况，按照价格优先等原则以竞价方式确定。

所有投资者均以现金认购公司本次发行的A股股票。

（六）限售期

金隅集团通过本次发行认购的股票自本次非公开发行结束之日起36个月内不得转让，其他投资者通

过本次发行认购的股票自本次非公开发行结束之日起12个月内不得转让。

（七）上市地点

限售期满后，本次非公开发行的股票将申请在上海证券交易所上市交易。

（八）募集资金金额和用途

本次非公开发行拟募集资金不超过470,000.00万元，扣除发行费用后计划用于以下用途：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 募集资金拟投入额

1

朝阳区朝阳北路（原星牌建材制品厂）B01、B02、

B03地块二类居住、中小学合校、托幼用地项目

221,659.00 90,000.00

2 朝阳区东坝单店二类居住、小学用地项目 426,366.00 170,000.00

3 金隅中北镇住宅项目 213,847.01 50,000.00

4 南京市建邺区兴隆大街北侧A2项目 454,016.67 100,000.00

5 补充流动资金 - 60,000.00

合计 1,315,888.68 470,000.00

在上述募集资金投入项目的范围内，公司董事会可以根据项目的审批进度、资金需求和轻重缓急程

度等实际情况，对相应募集资金投入顺序和具体金额进行适当调整。募集资金到位前，公司可以根据募集

资金投入项目的实际情况，以自筹资金先行投入，并在募集资金到位后予以置换。

募集资金到位后，如实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额，不足部分由公司以自筹资金解决。

（九）本次非公开发行前滚存未分配利润的分配方案

为兼顾新老股东的利益，本次非公开发行前公司的滚存未分配利润由本次非公开发行完成后的新老

股东共享。

（十）本次非公开发行决议的有效期

本次非公开发行的决议有效期为自公司2014年度股东周年大会审议通过相关议案之日起12个月。

四、本次发行是否构成关联交易

本次非公开发行前，拟参与认购的金隅集团持有公司47.92%的股份，为本公司控股股东。 因此，金隅

集团拟认购本次非公开发行的部分股票之行为构成关联交易。 根据中国证监会《上市公司证券发行管理

办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》以及《公司章程》的相关规定，本公司独立董事已事前认可

本次发行所涉及的关联交易事项，并发表了独立意见；在董事会审议本次发行相关议案时，关联董事回避

表决，由非关联董事表决通过；相关议案提请股东大会审议时，关联股东金隅集团也需回避表决，由非关

联股东表决通过。

五、本次发行是否导致公司控制权发生变化

本次发行完成后，预计公司的股权结构变化情况如下：

单位：股

公司股东

本次发行前 本次发行后

股份数量 占比 股份数量 占比

A股股东 3,615,257,849 75.56% 4,169,503,132 78.10%

金隅集团 2,292,881,099 47.92% 2,351,843,363 44.05%

京国发基金 52,874,551 1.11% 52,874,551 0.99%

本次非公开新增A股股东 - - 495,283,019 9.28%

其他A股股东 1,269,502,199 26.53% 1,269,502,199 23.78%

H股股东 1,169,382,435 24.44% 1,169,382,435 21.90%

总股本 4,784,640,284 100.00% 5,338,885,567 100.00%

注：北京市国资委通过国资中心直接持有京国发基金57.77%的合伙份额，京国发基金为金隅集团的

一致行动人。

截至本预案公告日，金隅集团持有公司2,292,881,099股股份，为本公司控股股东。 假设本次非公开

发行价格为发行底价，募集资金总额47亿元，金隅集团认购5亿元，则本次发行完成后，金隅股份总股本将

变更为5,338,885,567股，金隅集团持有公司的股份比例将下降至44.05%，仍为本公司控股股东。因此本

次发行不会导致公司控制权发生变化。

六、本次发行方案已取得有关主管部门批准的情况以及尚须呈报批准的程序

本次非公开发行方案已于2015年3月26日经公司第三届董事会第十七次会议、2015年5月27日召开

的2014年度股东周年大会审议、2015年8月20日召开第三届董事会第二十四次会议审议通过。 本次非公

开发行方案尚须中国证监会核准。

第二节 发行对象基本情况

本次发行股票的发行对象为包括公司金隅集团在内的不超过十名特定投资者。其中金隅集团是公司

控股股东，其基本情况如下：

一、北京金隅集团有限责任公司基本情况

（一）基本情况

中文名称：北京金隅集团有限责任公司

公司住所：北京市西城区宣武门西大街129号

法定代表人：蒋卫平

成立日期：1992年9月3日

注册资本：272,449.00万元

经营范围：许可经营项目：制造建筑材料、非金属矿物、家具、建筑五金；木材加工；对外派遣实施所承